
UCHWAŁA NR XVII/300/20 
 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1571, poz. 1815) oraz 
art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020; Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695) 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Słupska na 2020 rok: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu - Miasto Słupsk 
 o kwotę 19.861,00 zł według załącznika Nr 1 

 zadania własne 19.861,00 zł 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu - Miasto Słupsk 
 o kwotę 22.577,00 zł według załącznika Nr 2 

 zadania własne 19.861,00 zł 

 zadania współfinansowane ze środków Unii Europejskiej 2.716,00 zł 

3) Zwiększa się plan dochodów budżetu - Miasto na prawach powiatu 
 o kwotę 1.506,00 zł według załącznika Nr 3 

 zadania własne 1.506,00 zł 

4) Zwiększa się plan wydatków budżetu - Miasto na prawach powiatu 
 o kwotę 3.966,00 zł według załącznika Nr 4 

 zadania własne 3.966,00 zł 

5) Zmniejsza się plan wydatków budżetu - Miasto na prawach powiatu 
 o kwotę 2.460,00 zł według załącznika Nr 4 

 zadania własne 2.460,00 zł  

§ 2.  

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2020 rok wynosi: 

Dochody ogółem: 633.990.639,00 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące: 580.410.213,00 zł 

Id: 29BA2597-7E74-4B46-9D30-92D00CF7DFF6. Uchwalony Strona 1



z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 110.802.127,00 zł 

2) dochody majątkowe: 53.580.426,00 zł 
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 1.341.000,00 zł 

Wydatki ogółem: 669.956.453,00 zł 

w tym: 

1) wydatki bieżące: 565.928.044,00 zł 
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 110.802.127,00 zł 

2) wydatki majątkowe: 104.028.409,00 zł 
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 1.341.000,00 zł 

§ 3.  

Przychody ogółem: 53.507.578,64 zł, 

w tym: 

- przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych: 48.990.000,00 zł, 
- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym: 504.414,64 zł, 
- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych: 
4.013.164,00 zł. 

§ 4.  

Rozchody ogółem: 17.541.764,64 zł, 

w tym: 

- kredyty i pożyczki do spłaty: 3.041.764,64 zł, 
- wykup innych papierów wartościowych: 14.500.000,00 zł. 

§ 5.  

Ustala się deficyt budżetu Miasta Słupska w kwocie 35.965.814,00 zł. 

§ 6.  

Ustala się finansowanie deficytu przychodami pochodzącymi z: 

- emisji papierów wartościowych: 31.490.000,00 zł, 
- kredytu bankowego: 462.650,00 zł, 
- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych: 
4.013.164,00 zł. 

Id: 29BA2597-7E74-4B46-9D30-92D00CF7DFF6. Uchwalony Strona 2



§ 7.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 8.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Słupsku. 

 

  
 Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Słupsku 
 
 

Beata Chrzanowska 

Id: 29BA2597-7E74-4B46-9D30-92D00CF7DFF6. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XVII/300/20

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 kwietnia 2020r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

2700

0,00

80104 Przedszkola 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00

2700

0,00

RAZEM 0,00

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku 

Beata Chrzanowska

Źródło 
finansowa

nia
19 861,00

19 861,00

6 700,00
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 6 700,00

13 161,00

1 161,00

7 000,00
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 5 000,00

19 861,00

Id: 29BA2597-7E74-4B46-9D30-92D00CF7DFF6. Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XVII/300/20

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 kwietnia 2020r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 413,00 0,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 413,00 0,00

4120 50,00 0,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 50,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 0,00

80104 Przedszkola 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 25 "KUBUŚ PUCHATEK" 0,00

4190 Nagrody konkursowe 600,00 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 25 "KUBUŚ PUCHATEK" 600,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 25 "KUBUŚ PUCHATEK" 600,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE INTEGRACYJNE NR 8 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 25 "KUBUŚ PUCHATEK" 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 "NIEZAPOMINAJKA" 0,00

UE Zadania współfinansowane ze środków UE 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 0,00

Matematyka w życiu codziennym z informatyką 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI 0,00

RAZEM 0,00

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku 

Beata Chrzanowska

Źródło 
finansowa

nia
19 861,00

19 861,00

6 700,00

2 397,00

2 397,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

3 840,00

3 840,00

13 161,00

2 300,00

2 300,00

8 500,00

7 000,00

1 500,00

1 161,00

1 161,00

2 716,00

2 716,00

2 716,00

2 716,00

2 716,00

2 716,00

22 577,00

Id: 29BA2597-7E74-4B46-9D30-92D00CF7DFF6. Uchwalony Strona 5



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XVII/300/20

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 kwietnia 2020r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

RAZEM 0,00

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku 

Beata Chrzanowska

Źródło 
finansowa

nia
1 506,00

1 506,00

1 506,00

1 506,00

1 506,00

Id: 29BA2597-7E74-4B46-9D30-92D00CF7DFF6. Uchwalony Strona 6



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XVII/300/20

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 kwietnia 2020r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne

801 Oświata i wychowanie

80102 Szkoły podstawowe specjalne

4270 Zakup usług remontowych 0,00

WYDZIAŁ EDUKACJI 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. UNICEF 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. UNICEF 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY 0,00

RAZEM

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku 

Beata Chrzanowska

Źródło 
finansowa

nia
3 966,00 -2 460,00

1 230,00 -2 460,00

1 230,00 -2 460,00

-2 460,00

-2 460,00

1 230,00

1 230,00

1 230,00

1 230,00

1 230,00

1 230,00

1 506,00

1 506,00

1 506,00

1 506,00

3 966,00 -2 460,00

Id: 29BA2597-7E74-4B46-9D30-92D00CF7DFF6. Uchwalony Strona 7


	Arkusz1



